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第一部分  广州市海珠区卫生局（部门）概况 

 

一、广州市海珠区卫生局（部门）主要职能 

    广州市海珠区卫生局是区政府主管本辖区卫生工作的工作

部门。主要行政职能如下： 

（一）贯彻执行国家和省、市、区有关卫生工作的法律法规和方

针、政策，根据 全市卫生发展规划，拟订区卫生事业发展规划、

计划并组织实施。 

（二）根据全市区域卫生规划，编制与实施本区区域卫生规划实

施方案，统筹规划与协调卫生资源配臵。 

（三）制定社区卫生、妇幼卫生工作发展规划和政策措施，规划

并指导社区卫生服务体系建设，负责妇幼保健的综合管理。 

（四）负责疾病预防控制工作，协调有关部门对重大疾病实施防

控与干预，负责健康教育的综合管理。 

（五）制定卫生应急预案和措施，负责突发公共卫生事件监测预

警和风险评估，指导实施突发公共卫生事件的预防控制与应急处

臵，负责突发公共事件医疗救治的组织工作。 

（六）指导、监督和规范卫生行政执法工作；按照职责分工负责

职业卫生、放射卫生、环境卫生和学校卫生的监督管理，负责公

共场所和饮用水的卫生安全监督管理，负责传染病防治监督。  
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（七）组织实施国家基本药物制度，参与拟订药物政策，提出基

本药物价格政策的建议。 

（八）负责医疗机构医疗服务的行业管理。组织落实医疗卫生职

业道德规范，建立医疗机构医疗服务评价和监督体系。负责监督

管理辖区内血站的采供血及临床用血的质量，协调全区无偿献血

和特殊情况的供血工作。 

（九）贯彻执行国家、省、市有关中医药方针政策；组织拟订并

实施全区中医药事业发展规划、计划。 

（十）组织实施重点医药卫生科研攻关项目，组织制定医学卫生

科技发展计划，参与制定医学教育发展规划，组织开展继续医学

教育工作。 

（十一）拟订卫生人才发展规划，指导卫生人才队伍建设工作。 

（十二）组织指导卫生方面的对外交流与合作和卫生外援的有关

工作。 

（十三）负责卫生统计（含海珠地区部属、省、市直属单位及驻

区部队）和管理卫生信息化工作。 

（十四）承办区委、区政府和上级卫生部门交办的其他事项。 

二、部门预算单位构成 

广州市海珠区卫生局（部门）设行政单位 1 个；事业单位

21 个，其中：参公事业单位 2 个、公益一类事业单位 16 个、公

益二类事业单位 3 个。 
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纳入 2015 年部门预算编报范围单位详细情况见下表： 

序号 单 位 名 称 单位性质 

1 广州市海珠区卫生局 行政单位 

2 广州市海珠区红十字会 依参公事业单位 

3 广州市海珠区卫生监督所 依参公事业单位 

4 广州市海珠区疾病预防控制中心 公益一类事业单位 

5 广州市海珠区社区卫生发展指导中心 公益一类事业单位 

6 广州市海珠区沙园街社区卫生服务中心 公益一类事业单位 

7 广州市海珠区昌岗街社区卫生服务中心 公益一类事业单位 

8 广州市海珠区素社街社区卫生服务中心 公益一类事业单位 

9 广州市海珠区凤阳街社区卫生服务中心 公益一类事业单位 

10 广州市海珠区江南中街社区卫生服务中心 公益一类事业单位 

11 广州市海珠区新港街社区卫生服务中心 公益一类事业单位 

12 广州市海珠区江海街社区卫生服务中心 公益一类事业单位 

13 广州市海珠区南洲街社区卫生服务中心 公益一类事业单位 

14 广州市海珠区瑞宝街社区卫生服务中心 公益一类事业单位 

15 广州市海珠区海幢街社区卫生服务中心 公益一类事业单位 

16 广州市海珠区龙凤街社区卫生服务中心 公益一类事业单位 

17 广州市海珠区滨江街社区卫生服务中心 公益一类事业单位 

18 广州市海珠区南华西街社区卫生服务中心 公益一类事业单位 

19 广州市海珠区赤岗街社区卫生服务中心 公益一类事业单位 

20 广州市海珠区中医医院 公益二类事业单位 

21 广州市海珠区口腔医院 公益二类事业单位 

22 广州市海珠区妇幼保健院 公益二类事业单位 
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三、部门人员构成 

总编制人数 1741 人，在职实有人数 1300 人，其中：行政编

制 24 人、事业编制 1274 人、后勤服务人员 2人；离退休人员 1370

人，其中：离休 7 人、退休 1363 人；编制外长期聘用人员 923

人。 

与 2014 年对比，编制人数增加 28人，在职实有人员增加 26

人，退休人员增加 6 人。 

 

第二部分  2015 年部门预算安排情况说明 

 

一、2015 年部门预算收支情况总体说明 

广州市海珠区卫生局（部门）2015年收支总预算 54,627.36 万

元(详见表一)，其中：本年收入 54,627.36万元，占收入预算 100%；

本年支出 54,627.36 万元。 

二、2015 年收入预算情况说明 

2015 年度收入预算 54,627.36 万元（详见表二），其中：财

政拨款收入（财政补助收入）32,405.56 万元（包括：一般公共预

算 32,405.56 万元、）,占 59.32%；财政专户管理资金 22,221.80 万

元，占 40.68%。 

三、2015 年支出预算情况说明 

（一）全口径支出预算情况 
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2015 年度支出预算 54,627.36 万元（详见表三），包括：基

本支出 11,121.97 万元，占支出预算 20.36%，其中：工资福利支

出 2,960.24 万元，商品和服务支出 364.40 万元，对个人和家庭的

补助 7,797.33 万元；项目支出  43,505.39 万元，占支出预算

79.64%。 

与 2014 年对比，支出预算增加 7,514.46 万元。其中：基本

支出增加 931.29 万元，主要是：①14 个社区卫生服务中心补发

在职人员和离退休人员的购房补贴 524.69万元；②3 间公立医院

在职人员的购房补贴和离退休人员分三年发放的购房补贴，区财

政承担 50%部分共 202.43万元；③全卫生系统在职人员和编外人

员增加 385 人导致的人员支出增加 204.17 万元; 项目支出增加

6,583.18万元，主要是：①区府为推进我区公立医院的改革，保

证我区公立医院的健康发展，增加投入 720 万元用于购买医疗设

备，900 万元用于装修工程；②为加强对我区社区卫生服务中心

和站全方面的建设，增加投入 766 万元用于购买医疗设备、器械

和办公设备，196.6 万元用于装修工程，750 万元用于第三期信

息化建设，167.9 万元用于家庭医生签约服务经费；③基本公共

卫生服务经费，因标准从每人每年 40 元提升至 50 元导致增加

787.9万元； ④加大对我区重大公共卫生服务项目（艾滋病防治

经费、大肠癌筛查、防控人感染 H7N9 应急经费等）以及其他医

疗卫生支出（医联体经费等）的投入合计 270.55 万元⑤14 个社
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区卫生服务中心随着门诊人次增加导致医药支出（财政专户管理

资金）增加 1782.47 万元。 

按支出预算的功能分类，包括科学技术支出 750 万元，占

1.37%；社会保障和就业支出 2,263.98 万元，占 4.14%；医疗卫

生与计划生育支出 50,087.08 万元，占 91.69%；住房保障支出

1,526.31 万元，占 2.8%。 

（二）一般公共预算支出预算情况 

1.支出预算规模变化情况。2015 年一般公共预算安排支出

32,405.56 万元（详见表四），比上年预算增加 5,731.99 万元，

其中：基本支出 11,121.97 万元，比上年增加 931.29 万元；项目

支出 21,283.59 万元，比上年增加 4,800.71 万元。 

2.支出预算结构及具体安排情况 

按支出预算的功能分类，2015 年一般公共预算安排用于以下

方面：  

（1）科学技术支出 750 万元，比上年预算增加 750 万元，

增长 100%，主要是为实施社区管理创新信息化提升工程，实施

“数字惠民”行动，推进以居民健康档案和电子病历为核心的数

字健康工程，在我区 18个社区卫生服务中心和 28个社区卫生服

务站建立社区卫生服务信息化系统。而 750万元正是信息化建设

第三期所需费用，主要用于建设海珠区卫生数据中心和集成平
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台，增加决策支持和绩效考核、传染病疫情管理、免疫规划等多

个卫生信息应用子系统，应用移动医护系统。 

（2）社会保障和就业支出 2,263.98 万元，比上年预算增加

26.41万元，增长 1.18%，主要是离退休人员的增加以及离退休

人员每两年一次的增资。 

（3）医疗卫生与计划生育支出 27,865.28 万元，比上年预算

增加 4198.56 万元，增长 17.74%，主要是：①区府为推进我区

公立医院的改革，保证我区公立医院的健康发展，增加投入 720

万元用于购买医疗设备，900 万元用于装修工程；②为加强对我

区社区卫生服务中心和站全方面的建设，增加投入 766万元用于

购买医疗设备、器械和办公设备，196.6 万元用于装修工程， 

167.9 万元用于家庭医生签约服务经费；③基本公共卫生服务经

费，因标准从每人每年 40元提升至 50 元导致增加 787.9 万元；

④加大对我区重大公共卫生服务项目（艾滋病防治经费、大肠癌

筛查、防控人感染 H7N9应急经费等）以及其他医疗卫生支出（医

联体经费等）的投入合计 270.55万元。 

（4）住房保障支出 1,526.31 万元，比上年预算增加 757.03

万元，增长 98.41%，主要是①14个社区卫生服务中心补发在职

人员和离退休人员的购房补贴 524.69万元；②3间公立医院在职

人员的购房补贴和离退休人员分三年发放的购房补贴，区财政承

担 50%部分共 202.43 万元。 
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3.项目支出安排情况 

2015 年一般公共预算安排项目支出 21,283.59 万元（详见表

五）。 

四、一般公共预算安排“三公”经费和会议费预算情况 

（一）“三公”经费预算情况 

2015 年部门预算一般公共预算安排  “三公”经费预算合计

167.61 万元（详见表六），比上年预算减少 123.39 万元，下降

42.4%。其中： 

1.因公出国（境）经费 11 万元，比上年预算增加 11万元，主

要是 2014 年伯明翰大学培训经费 10 万元纳入“培训费”科目核

算，而 2015 年纳入“因公出国（境）经费”科目核算，实际增

长 1 万元，因物价上涨导致学费、住宿费和交通费增加 1 万元； 

2.公务用车购臵费 72 万元，购臵救护车 3 辆，比上年预算减

少 84 万元，主要是响应中央政策即将实施公车改革，区政府下

令只能购买特种车辆（如救护车），不得购买一般公务用车； 

3.公务用车运行费 77.6 万元，用于保障 23 辆公务用车、12 辆

执法执勤用车、17 辆救护车的运行，比上年预算减少 32.4万元，

主要是深入贯彻实施“八项规定”，厉行节约，因减少会议和其

他公务活动而减少车辆出行次数，车辆运行费也相应下降； 

4.公务接待费预算 7.01 万元，比上年预算减少 17.99 万元，主

要是按照上级要求严格控制公务活动数量、规模和标准。 
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（二）会议费预算情况 

2015 年一般公共预算安排会议费预算 21.9 万元（详见表六），

主要用于卫生系统各单位各条专线的会议支出，包括资料印刷

费、会议场租费等，比上年预算减少 13.1万元，下降 37.43%，

主要是开展群众路线教育实践活动，响应少开会议的号召，严格

执行中央和市政府新出台的会议费管理办法，经费需求下降。 

五、项目支出政府采购预算情况 

2015 年部门预算项目支出安排政府采购预算 5,982.37 万元，

其中：一般公共预算安排 5,982.37 万元（详见表七）。 
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第三部分  2015 年部门预算表 

 

一、收支预算总表 

 

部门名称：区卫生局 
  

单位：万元 

收                             

入 
  支                        出   

项                    目 2015 年预算 功能分类 2015 年预算 

一、一般公共预算资金 32,405.56 一、一般公共服务支出   

二、政府性基金   二、外交支出   

三、国有资本经营预算   三、国防支出   

四、财政专户管理资金 22,221.80 四、公共安全支出   

五、事业收入   五、教育支出   

六、事业单位经营收入   六、科学技术支出 750.00 

七、其他收入   七、文化体育与传媒支出   

八、用事业基金弥补收支差额   八、社会保障和就业支出 2,263.98 

    九、社会保障基金支出   

    十、医疗卫生与计划生育支出 50,087.08 

    十一、节能环保支出   

本  年  收  入  合  计 54,627.36 十二、城乡社区支出   

    十三、农林水支出   

    十四、交通运输支出   

    十五、资源勘探电力信息等支出   

    十六、商业服务业等支出   

    十七、金融支出   

    十八、援助其他地区支出   

    十九、国土海洋气象等支出   

    二十、住房保障支出 1,526.31 

    二十一、粮油物资储备支出   

    二十二、预备费   

九、上年结余、结存   二十三、国债还本付息支出   

十、单位自有资金安排   二十四、、其他支出   

    二十五、转移性支出   

    
 

  

收      入      总      计 54,627.36 支 出 总 计（功能） 54,627.36 
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二、收入预算总表 

部门名称：区卫生局 
     

 
 

单位：万元 
 

单位名称 总计 
一般公共预

算资金 

政府性

基金 

国有资

本经营

预算 

财政专户管

理资金 

事

业

收

入 

事业单

位经营

收入 

其

他

收

入 

用事业

基金弥

补收支

差额 

上年结

余、 结

存 

单位自

有资金

安排 

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

合计 54,627.36 32,405.56     22,221.80             

广州市海珠区卫生局 3,479.71 3,479.71                   

广州市海珠区卫生监督所 873.19 873.19                   

广州市海珠区疾病预防控制中心 6,709.43 6,709.43                   

广州市海珠区妇幼保健院 2,331.68 2,331.68                   

广州市海珠区红十字会 65.89 65.89                   

广州市海珠区中医医院 2,624.43 2,624.43                   

广州市海珠区口腔医院 76.96 76.96                   

赤岗街社区卫生服务中心 1,287.05 479.45     807.60             

素社街社区卫生服务中心 1,038.95 435.95     603.00             

沙园街社区卫生服务中心 4,441.98 660.98     3,781.00             

昌岗街社区卫生服务中心 1,236.80 605.05     631.75             

凤阳街社区卫生服务中心 1,062.45 402.45     660.00             

江南中街社区卫生服务中心 927.13 363.73     563.40             

滨江街社区卫生服务中心 2,633.00 684.00     1,949.00             

南洲街社区卫生服务中心 1,285.01 555.01     730.00             

江海街社区卫生服务中心 3,678.43 512.43     3,166.00             

龙凤街社区卫生服务中心 4,329.12 930.12     3,399.00             

瑞宝街社区卫生服务中心 4,420.33 742.33     3,678.00             

海幢街社区卫生服务中心 884.80 457.80     427.00             

南华西街社区卫生服务中心 1,151.24 366.19     785.05             

新港街社区卫生服务中心 1,532.27 491.27     1,041.00             

广州市海珠区社区卫生发展指导

中心 
8,557.51 8,557.51                   
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三、支出预算总表 

部门名称：区卫生局   

  

  单位：万元 

科目编码 

单位编

码 
单位名称（功能科目） 总计 

基本支出 项目支出 

类 款 项 小计 
工资福利

支出 

商品和

服务支

出 

对个人和

家庭的补

助支出 

小计 经常性专项 一次性专项 

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 

        合计 54,627.36 11,121.97 2,960.24 364.40 7,797.33 43,505.39 39,960.54 3,544.85 

      207001 广州市海珠区卫生局 3,479.71 933.06 302.34 49.31 581.40 2,546.65 1,318.28 1,228.38 

206 99 99      其他科学技术支出 750.00         750.00   750.00 

208 05 01      归口管理的行政单位离退休 462.46 462.46     462.46       

210 01 01      行政运行（医疗卫生管理事务） 346.57 346.57 296.84 49.31 0.42       

210 01 02      一般行政管理事务（医疗卫生管理事务） 811.66         811.66 811.66   

210 01 03      机关服务（医疗卫生管理事务） 5.50 5.50 5.50           

210 01 99      其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 108.38         108.38   108.38 

210 03 01      城市社区卫生机构 300.00         300.00   300.00 

210 04 09      重大公共卫生专项 98.41         98.41 98.41   

210 04 10      突发公共卫生事件应急处理 80.00         80.00 80.00   

210 05 99      其他医疗保障支出 57.00         57.00 57.00   

210 06 99      其他中医药支出 100.00         100.00 100.00   
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210 07 99      其他计划生育事务支出 9.59 9.59     9.59       

210 99 01      其他医疗卫生与计划生育支出 241.21         241.21 171.21 70.00 

221 02 01      住房公积金 67.73 67.73     67.73       

221 02 03      购房补贴 41.20 41.20     41.20       

      207003 广州市海珠区卫生监督所 873.19 820.19 432.04 85.90 302.25 53.00 53.00   

208 05 01      归口管理的行政单位离退休 150.68 150.68     150.68       

210 04 02      卫生监督机构 571.60 518.60 432.04 85.90 0.66 53.00 53.00   

210 07 99      其他计划生育事务支出 15.13 15.13     15.13       

221 02 01      住房公积金 95.68 95.68     95.68       

221 02 03      购房补贴 40.10 40.10     40.10       

      207004 广州市海珠区疾病预防控制中心 6,709.43 1,793.63 1,023.51 141.04 629.09 4,915.80 4,868.80 47.00 

208 05 02      事业单位离退休 252.89 252.89     252.89       

210 04 01      疾病预防控制机构 5,681.85 1,166.05 1,023.51 141.04 1.50 4,515.80 4,468.80 47.00 

210 07 99      其他计划生育事务支出 34.69 34.69     34.69       

210 99 01      其他医疗卫生与计划生育支出 400.00         400.00 400.00   

221 02 01      住房公积金 228.77 228.77     228.77       

221 02 03      购房补贴 111.24 111.24     111.24       

      207005 广州市海珠区妇幼保健院 2,331.68 1,524.92 620.92 60.50 843.50 806.76 236.76 570.00 

208 05 02      事业单位离退休 541.95 541.95     541.95       
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210 04 03      妇幼保健机构 1,388.82 682.22 620.92 60.50 0.80 706.60 136.60 570.00 

210 04 09      重大公共卫生专项 20.16         20.16 20.16   

210 07 99      其他计划生育事务支出 98.45 18.45     18.45 80.00 80.00   

221 02 01      住房公积金 87.43 87.43     87.43       

221 02 03      购房补贴 194.86 194.86     194.86       

      207006 广州市海珠区红十字会 65.89 23.28 8.63 1.37 13.28 42.61 42.61   

208 05 01      归口管理的行政单位离退休 9.40 9.40     9.40       

208 16 01      行政运行（红十字事业） 10.01 10.01 8.63 1.37 0.02       

208 16 02      一般行政管理事务（红十字事业） 42.61         42.61 42.61   

210 07 99      其他计划生育事务支出 0.37 0.37     0.37       

221 02 01      住房公积金 2.11 2.11     2.11       

221 02 03      购房补贴 1.39 1.39     1.39       

      207007 广州市海珠区中医医院 2,624.43 1,259.43 305.76   953.67 1,365.00 765.00 600.00 

208 05 02      事业单位离退休 793.97 793.97     793.97       

210 02 02      中医（民族）医院 1,670.76 305.76 305.76     1,365.00 765.00 600.00 

221 02 03      购房补贴 159.70 159.70     159.70       

      207012 广州市海珠区口腔医院 76.96 76.96 48.36   28.60       

210 02 08      其他专科医院 49.94 49.94 48.36   1.58       

221 02 03      购房补贴 27.02 27.02     27.02       
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      207016 赤岗街社区卫生服务中心 1,287.05         1,287.05 1,177.05 110.00 

210 03 01      城市社区卫生机构 1,004.60         1,004.60 894.60 110.00 

210 04 08      基本公共卫生服务 282.45         282.45 282.45   

      207017 素社街社区卫生服务中心 1,038.95         1,038.95 1,038.95   

210 03 01      城市社区卫生机构 874.00         874.00 874.00   

210 04 08      基本公共卫生服务 164.95         164.95 164.95   

      207018 沙园街社区卫生服务中心 4,441.98 62.02     62.02 4,379.95 4,364.95 15.00 

210 03 01      城市社区卫生机构 4,215.00         4,215.00 4,200.00 15.00 

210 04 08      基本公共卫生服务 164.95         164.95 164.95   

221 02 03      购房补贴 62.02 62.02     62.02       

      207019 昌岗街社区卫生服务中心 1,236.80 29.09     29.09 1,207.70 1,207.70   

210 03 01      城市社区卫生机构 972.75         972.75 972.75   

210 04 08      基本公共卫生服务 234.95         234.95 234.95   

221 02 03      购房补贴 29.09 29.09     29.09       

      207020 凤阳街社区卫生服务中心 1,062.45         1,062.45 1,062.45   

210 03 01      城市社区卫生机构 660.00         660.00 660.00   

210 04 08      基本公共卫生服务 402.45         402.45 402.45   

      207021 江南中街社区卫生服务中心 927.13 6.27     6.27 920.85 920.85   

210 03 01      城市社区卫生机构 738.40         738.40 738.40   
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210 04 08      基本公共卫生服务 182.45         182.45 182.45   

221 02 03      购房补贴 6.27 6.27     6.27       

      207022 滨江街社区卫生服务中心 2,633.00 53.45     53.45 2,579.55 2,308.95 270.60 

210 03 01      城市社区卫生机构 2,414.60         2,414.60 2,144.00 270.60 

210 04 08      基本公共卫生服务 164.95         164.95 164.95   

221 02 03      购房补贴 53.45 53.45     53.45       

      207023 南洲街社区卫生服务中心 1,285.01         1,285.01 1,285.01   

210 03 01      城市社区卫生机构 1,039.00         1,039.00 1,039.00   

210 04 08      基本公共卫生服务 246.01         246.01 246.01   

      207024 江海街社区卫生服务中心 3,678.43 48.98     48.98 3,629.45 3,629.45   

210 03 01      城市社区卫生机构 3,367.00         3,367.00 3,367.00   

210 04 08      基本公共卫生服务 262.45         262.45 262.45   

221 02 03      购房补贴 48.98 48.98     48.98       

      207025 龙凤街社区卫生服务中心 4,329.12 71.67     71.67 4,257.45 4,055.45 202.00 

210 03 01      城市社区卫生机构 4,010.00         4,010.00 3,808.00 202.00 

210 04 08      基本公共卫生服务 247.45         247.45 247.45   

221 02 03      购房补贴 71.67 71.67     71.67       

      207026 瑞宝街社区卫生服务中心 4,420.33 64.37     64.37 4,355.95 4,355.95   

210 03 01      城市社区卫生机构 4,036.00         4,036.00 4,036.00   
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210 04 08      基本公共卫生服务 319.95         319.95 319.95   

221 02 03      购房补贴 64.37 64.37     64.37       

      207027 海幢街社区卫生服务中心 884.80 10.35     10.35 874.45 874.45   

210 03 01      城市社区卫生机构 727.00         727.00 727.00   

210 04 08      基本公共卫生服务 147.45         147.45 147.45   

221 02 03      购房补贴 10.35 10.35     10.35       

      207028 南华西街社区卫生服务中心 1,151.24 34.24     34.24 1,117.00 1,089.00 28.00 

210 03 01      城市社区卫生机构 1,032.05         1,032.05 1,004.05 28.00 

210 04 08      基本公共卫生服务 84.95         84.95 84.95   

221 02 03      购房补贴 34.24 34.24     34.24       

      207029 新港街社区卫生服务中心 1,532.27 10.32     10.32 1,521.95 1,521.95   

210 03 01      城市社区卫生机构 1,252.00         1,252.00 1,252.00   

210 04 08      基本公共卫生服务 269.95         269.95 269.95   

221 02 03      购房补贴 10.32 10.32     10.32       

      207031 广州市海珠区社区卫生发展指导中心 8,557.51 4,299.74 218.67 26.29 4,054.77 4,257.78 3,783.90 473.88 

210 03 01      城市社区卫生机构 7,708.09 4,214.43 218.67 26.29 3,969.46 3,493.67 3,019.79 473.88 

210 04 08      基本公共卫生服务 764.11         764.11 764.11   

210 07 99      其他计划生育事务支出 7.01 7.01     7.01       

221 02 01      住房公积金 56.00 56.00     56.00       

221 02 03      购房补贴 22.30 22.30     22.30       
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四、一般公共预算支出预算表 

部门名称：区卫生局 

   
 

单位：万元 

科目编码 

单位编

码 
单位名称（功能科目） 总计 

基本支出 项目支出 

类 款 项 小计 
工资福利

支出 

商品和

服务支

出 

对个人和

家庭的补

助支出 

小计 
经常性专

项 

一次性专

项 

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 

        合计 32,405.56 11,121.97 2,960.24 364.40 7,797.33 21,283.59 17,738.74 3,544.85 

      207001 广州市海珠区卫生局 3,479.71 933.06 302.34 49.31 581.40 2,546.65 1,318.28 1,228.38 

206 99 99      其他科学技术支出 750.00         750.00   750.00 

208 05 01      归口管理的行政单位离退休 462.46 462.46     462.46       

210 01 01      行政运行（医疗卫生管理事务） 346.57 346.57 296.84 49.31 0.42       

210 01 02    
  一般行政管理事务（医疗卫生管理事

务） 
811.66         811.66 811.66   

210 01 03      机关服务（医疗卫生管理事务） 5.50 5.50 5.50           

210 01 99    
  其他医疗卫生与计划生育管理事务支

出 
108.38         108.38   108.38 

210 03 01      城市社区卫生机构 300.00         300.00   300.00 

210 04 09      重大公共卫生专项 98.41         98.41 98.41   

210 04 10      突发公共卫生事件应急处理 80.00         80.00 80.00   

210 05 99      其他医疗保障支出 57.00         57.00 57.00   

210 06 99      其他中医药支出 100.00         100.00 100.00   

210 07 99      其他计划生育事务支出 9.59 9.59     9.59       

210 99 01      其他医疗卫生与计划生育支出 241.21         241.21 171.21 70.00 
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221 02 01      住房公积金 67.73 67.73     67.73       

221 02 03      购房补贴 41.20 41.20     41.20       

      207003 广州市海珠区卫生监督所 873.19 820.19 432.04 85.90 302.25 53.00 53.00   

208 05 01      归口管理的行政单位离退休 150.68 150.68     150.68       

210 04 02      卫生监督机构 571.60 518.60 432.04 85.90 0.66 53.00 53.00   

210 07 99      其他计划生育事务支出 15.13 15.13     15.13       

221 02 01      住房公积金 95.68 95.68     95.68       

221 02 03      购房补贴 40.10 40.10     40.10       

      207004 广州市海珠区疾病预防控制中心 6,709.43 1,793.63 1,023.51 141.04 629.09 4,915.80 4,868.80 47.00 

208 05 02      事业单位离退休 252.89 252.89     252.89       

210 04 01      疾病预防控制机构 5,681.85 1,166.05 1,023.51 141.04 1.50 4,515.80 4,468.80 47.00 

210 07 99      其他计划生育事务支出 34.69 34.69     34.69       

210 99 01      其他医疗卫生与计划生育支出 400.00         400.00 400.00   

221 02 01      住房公积金 228.77 228.77     228.77       

221 02 03      购房补贴 111.24 111.24     111.24       

      207005 广州市海珠区妇幼保健院 2,331.68 1,524.92 620.92 60.50 843.50 806.76 236.76 570.00 

208 05 02      事业单位离退休 541.95 541.95     541.95       

210 04 03      妇幼保健机构 1,388.82 682.22 620.92 60.50 0.80 706.60 136.60 570.00 

210 04 09      重大公共卫生专项 20.16         20.16 20.16   

210 07 99      其他计划生育事务支出 98.45 18.45     18.45 80.00 80.00   

221 02 01      住房公积金 87.43 87.43     87.43       

221 02 03      购房补贴 194.86 194.86     194.86       

      207006 广州市海珠区红十字会 65.89 23.28 8.63 1.37 13.28 42.61 42.61   

208 05 01      归口管理的行政单位离退休 9.40 9.40     9.40       

208 16 01      行政运行（红十字事业） 10.01 10.01 8.63 1.37 0.02       

208 16 02      一般行政管理事务（红十字事业） 42.61         42.61 42.61   

210 07 99      其他计划生育事务支出 0.37 0.37     0.37       
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221 02 01      住房公积金 2.11 2.11     2.11       

221 02 03      购房补贴 1.39 1.39     1.39       

      207007 广州市海珠区中医医院 2,624.43 1,259.43 305.76   953.67 1,365.00 765.00 600.00 

208 05 02      事业单位离退休 793.97 793.97     793.97       

210 02 02      中医（民族）医院 1,670.76 305.76 305.76     1,365.00 765.00 600.00 

221 02 03      购房补贴 159.70 159.70     159.70       

      207012 广州市海珠区口腔医院 76.96 76.96 48.36   28.60       

210 02 08      其他专科医院 49.94 49.94 48.36   1.58       

221 02 03      购房补贴 27.02 27.02     27.02       

      207016 赤岗街社区卫生服务中心 479.45         479.45 369.45 110.00 

210 03 01      城市社区卫生机构 197.00         197.00 87.00 110.00 

210 04 08      基本公共卫生服务 282.45         282.45 282.45   

      207017 素社街社区卫生服务中心 435.95         435.95 435.95   

210 03 01      城市社区卫生机构 271.00         271.00 271.00   

210 04 08      基本公共卫生服务 164.95         164.95 164.95   

      207018 沙园街社区卫生服务中心 660.98 62.02     62.02 598.95 583.95 15.00 

210 03 01      城市社区卫生机构 434.00         434.00 419.00 15.00 

210 04 08      基本公共卫生服务 164.95         164.95 164.95   

221 02 03      购房补贴 62.02 62.02     62.02       

      207019 昌岗街社区卫生服务中心 605.05 29.09     29.09 575.95 575.95   

210 03 01      城市社区卫生机构 341.00         341.00 341.00   

210 04 08      基本公共卫生服务 234.95         234.95 234.95   

221 02 03      购房补贴 29.09 29.09     29.09       

      207020 凤阳街社区卫生服务中心 402.45         402.45 402.45   

210 04 08      基本公共卫生服务 402.45         402.45 402.45   

      207021 江南中街社区卫生服务中心 363.73 6.27     6.27 357.45 357.45   

210 03 01      城市社区卫生机构 175.00         175.00 175.00   
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210 04 08      基本公共卫生服务 182.45         182.45 182.45   

221 02 03      购房补贴 6.27 6.27     6.27       

      207022 滨江街社区卫生服务中心 684.00 53.45     53.45 630.55 359.95 270.60 

210 03 01      城市社区卫生机构 465.60         465.60 195.00 270.60 

210 04 08      基本公共卫生服务 164.95         164.95 164.95   

221 02 03      购房补贴 53.45 53.45     53.45       

      207023 南洲街社区卫生服务中心 555.01         555.01 555.01   

210 03 01      城市社区卫生机构 309.00         309.00 309.00   

210 04 08      基本公共卫生服务 246.01         246.01 246.01   

      207024 江海街社区卫生服务中心 512.43 48.98     48.98 463.45 463.45   

210 03 01      城市社区卫生机构 201.00         201.00 201.00   

210 04 08      基本公共卫生服务 262.45         262.45 262.45   

221 02 03      购房补贴 48.98 48.98     48.98       

      207025 龙凤街社区卫生服务中心 930.12 71.67     71.67 858.45 656.45 202.00 

210 03 01      城市社区卫生机构 611.00         611.00 409.00 202.00 

210 04 08      基本公共卫生服务 247.45         247.45 247.45   

221 02 03      购房补贴 71.67 71.67     71.67       

      207026 瑞宝街社区卫生服务中心 742.33 64.37     64.37 677.95 677.95   

210 03 01      城市社区卫生机构 358.00         358.00 358.00   

210 04 08      基本公共卫生服务 319.95         319.95 319.95   

221 02 03      购房补贴 64.37 64.37     64.37       

      207027 海幢街社区卫生服务中心 457.80 10.35     10.35 447.45 447.45   

210 03 01      城市社区卫生机构 300.00         300.00 300.00   

210 04 08      基本公共卫生服务 147.45         147.45 147.45   

221 02 03      购房补贴 10.35 10.35     10.35       

      207028 南华西街社区卫生服务中心 366.19 34.24     34.24 331.95 303.95 28.00 

210 03 01      城市社区卫生机构 247.00         247.00 219.00 28.00 
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210 04 08      基本公共卫生服务 84.95         84.95 84.95   

221 02 03      购房补贴 34.24 34.24     34.24       

      207029 新港街社区卫生服务中心 491.27 10.32     10.32 480.95 480.95   

210 03 01      城市社区卫生机构 211.00         211.00 211.00   

210 04 08      基本公共卫生服务 269.95         269.95 269.95   

221 02 03      购房补贴 10.32 10.32     10.32       

      207031 广州市海珠区社区卫生发展指导中心 8,557.51 4,299.74 218.67 26.29 4,054.77 4,257.78 3,783.90 473.88 

210 03 01      城市社区卫生机构 7,708.09 4,214.43 218.67 26.29 3,969.46 3,493.67 3,019.79 473.88 

210 04 08      基本公共卫生服务 764.11         764.11 764.11   

210 07 99      其他计划生育事务支出 7.01 7.01     7.01       

221 02 01      住房公积金 56.00 56.00     56.00       

221 02 03      购房补贴 22.30 22.30     22.30       
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五、一般公共预算项目支出预算明细表 

部门名称：区卫生局 
 

单位：万元 

科目编码 单位代

码 
项目名称（项目类别） 

2015 年预

算 

项目

说明 类 款 项 

** ** ** ** ** 1 2 

        合计 21,283.59   

      207001 广州市海珠区卫生局 2,546.65   

          经常性专项 1,318.28   

210 01 02        物业管理费 64.00   

210 04 10        突发公共卫生事件处理经费 80.00   

210 06 99        中医经费 100.00   

210 99 01        基本药物工作经费 2.00   

210 99 01        护士节经费 20.00   

210 99 01        医疗纠纷处置工作经费 5.00   

210 99 01        精神病康复经费 15.00   

210 04 09        肺结核专项经费 45.00   

210 99 01        卫生行政执法人员应急、演练经费、卫生监督协管服务经费 2.00   

210 05 99        医疗保障工作经费 2.00   

210 99 01        打击非法行医专项行动工作经费 2.00   

210 99 01        扶贫工作经费 44.20   

210 99 01        全科医生骨干中山大学培训费 4.10   

210 05 99        医疗责任险 55.00   

210 99 01        伯明翰大学培训费 11.00   

210 99 01        官洲南苑站工作人员经费 11.00   

210 04 09        儿童六龄齿窝沟封闭项目管理经费 32.40   

210 99 01        官洲惠民实事专项经费 12.00   

210 99 01        全科医生学员项目培训费 3.75   

210 04 09        大肠癌筛查经费 21.01   

210 99 01        区卫生系统公开招聘经费 10.76   

210 99 01        卫生监督协管员工作经费(服装费) 2.00   

210 01 02        新办公楼与街道分摊水电费 20.00   

210 01 02        办公设备购置 68.38   

210 01 02        卫生系统工作培训费 100.00   

210 01 02        职能部门完成工作任务保障经费 533.80   

210 01 02        原医联经费 15.48   

210 99 01        人才工作经费 26.40   

210 01 02        医疗卫生工作改革经费 10.00   

          一次性专项 1,228.38   

210 99 01        乡村医生补助 60.00   

210 01 99        卫生局新址搬家费用 4.00   
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210 01 99        卫生、计生合并前清产核资、清算审计费用 5.00   

206 99 99        2015 年科技经费（第三期信息化建设） 750.00   

210 99 01        “十三五”规划纲要（卫生） 10.00   

210 03 01        琶洲社区中心装修款 300.00   

210 01 99        防控人感染 H7N9 禽流感应急工作专项经费 68.00   

210 01 99        防控人感染 H7N9 禽流感应急物资储备经费 31.38   

      207003 广州市海珠区卫生监督所 53.00   

          经常性专项 53.00   

210 04 02        物业管理费 18.00   

210 04 02        卫生应急、保障经费 12.00   

210 04 02        卫生监督执法与重大活动卫生保障经费 13.00   

210 04 02        卫生监督执法培训 10.00   

      207004 广州市海珠区疾病预防控制中心 4,915.80   

          经常性专项 4,868.80   

210 99 01        计免升级改造经费 65.00   

210 04 01        物业管理费 10.00   

210 04 01        疫苗采购成本 4,000.00   

210 04 01        疾控业务成本 200.00   

210 04 01        疾病预防控制工作经费 15.00   

210 04 01        传染病培训、突发事件应急处理经费 14.50   

210 04 01        强制性监督监测经费 10.00   

210 04 01        重大疫情处理经费 20.00   

210 04 01        艾滋病性病防治经费 10.00   

210 04 01        健康教育工作经费 45.00   

210 99 01        计划疫苗扩大接种经费 335.00   

210 04 01        创建全国艾滋病综合防治示范区经费 30.00   

210 04 01        慢性病防治工作经费 64.30   

210 04 01        设备更新补充经费 50.00   

          一次性专项 47.00   

210 04 01        创建健康城市专项经费 47.00   

      207005 广州市海珠区妇幼保健院 806.76   

          经常性专项 236.76   

210 04 03        贫困孕产妇住院分娩救助工作专项经费 10.60   

210 07 99        免费婚检补偿 80.00   

210 04 03        妇幼保健管理经费 60.00   

210 04 09        艾滋病防治经费（预防母婴传播） 20.16   

210 04 03        基层妇幼保健设施设备 66.00   

          一次性专项 570.00   

210 04 03        区妇幼业务用房布局调整工程 126.00   

210 04 03        区妇幼手术室装修工程 94.00   

210 04 03        区妇幼业务用房消防工程 80.00   
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210 04 03        专用设备购置 270.00   

      207006 广州市海珠区红十字会 42.61   

          经常性专项 42.61   

208 16 02        红十字会经费 13.25   

208 16 02        无偿献血经费 29.36   

      207007 广州市海珠区中医医院 1,365.00   

          经常性专项 765.00   

210 02 02        专用设备 750.00   

210 02 02        中医院人员培训经费 15.00   

          一次性专项 600.00   

210 02 02        洁净手术室工程 600.00   

      207016 赤岗街社区卫生服务中心 479.45   

          经常性专项 369.45   

210 03 01        经常性收支差额补助 87.00   

210 04 08        社区基本公共卫生服务补助经费 282.45   

          一次性专项 110.00   

210 03 01        新开办设备购置经费 110.00   

      207017 素社街社区卫生服务中心 435.95   

          经常性专项 435.95   

210 04 08        社区基本公共卫生服务补助经费 164.95   

210 03 01        经常性收支差额补助 271.00   

      207018 沙园街社区卫生服务中心 598.95   

          经常性专项 583.95   

210 04 08        社区基本公共卫生服务补助经费 164.95   

210 03 01        经常性收支差额补助 419.00   

          一次性专项 15.00   

210 03 01        新医改形势下社区家庭医生签约制服务模式的探索科研经费 15.00   

      207019 昌岗街社区卫生服务中心 575.95   

          经常性专项 575.95   

210 04 08        社区基本公共卫生服务补助经费 234.95   

210 03 01        经常性收支差额补助 341.00   

      207020 凤阳街社区卫生服务中心 402.45   

          经常性专项 402.45   

210 04 08        社区基本公共卫生服务补助经费 402.45   

      207021 江南中街社区卫生服务中心 357.45   

          经常性专项 357.45   

210 04 08        社区基本公共卫生服务补助经费 182.45   

210 03 01        经常性收支差额补助 175.00   

      207022 滨江街社区卫生服务中心 630.55   

          经常性专项 359.95   

210 04 08        社区基本公共卫生服务补助经费 164.95   
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210 03 01        经常性收支差额补助 195.00   

          一次性专项 270.60   

210 03 01        滨江街社区卫生服务中心业务用房建设 270.60   

      207023 南洲街社区卫生服务中心 555.01   

          经常性专项 555.01   

210 03 01        经常性收支差额补助 309.00   

210 04 08        社区基本公共卫生服务补助经费 246.01   

      207024 江海街社区卫生服务中心 463.45   

          经常性专项 463.45   

210 03 01        经常性收支差额补助 201.00   

210 04 08        社区基本公共卫生服务补助经费 262.45   

      207025 龙凤街社区卫生服务中心 858.45   

          经常性专项 656.45   

210 04 08        社区基本公共卫生服务补助经费 247.45   

210 03 01        经常性收支差额补助 179.00   

210 03 01        美沙酮工作及宣传经费 230.00   

          一次性专项 202.00   

210 03 01        龙凤街社区卫生服务中心门诊楼修缮及电梯安装工程 177.00   

210 03 01        美沙酮门诊门禁系统 25.00   

      207026 瑞宝街社区卫生服务中心 677.95   

          经常性专项 677.95   

210 04 08        社区基本公共卫生服务补助经费 319.95   

210 03 01        经常性收支差额补助 358.00   

      207027 海幢街社区卫生服务中心 447.45   

          经常性专项 447.45   

210 03 01        经常性收支差额补助 300.00   

210 04 08        社区基本公共卫生服务补助经费 147.45   

      207028 南华西街社区卫生服务中心 331.95   

          经常性专项 303.95   

210 04 08        社区基本公共卫生服务补助经费 84.95   

210 03 01        经常性收支差额补助 219.00   

          一次性专项 28.00   

210 03 01        南华西街社区卫生服务中心修缮工程 28.00   

      207029 新港街社区卫生服务中心 480.95   

          经常性专项 480.95   

210 03 01        经常性收支差额补助 211.00   

210 04 08        社区基本公共卫生服务补助经费 269.95   

      207031 广州市海珠区社区卫生发展指导中心 4,257.78   

          经常性专项 3,783.90   

210 03 01        物业管理费 8.40   

210 03 01        发展指导中心工作会议费 5.00   
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210 03 01        教研保障经费 10.00   

210 03 01        全区社区卫生指导经费 45.00   

210 04 08        社区基本公共卫生服务补助经费 764.11   

210 03 01        事业性收费成本 2.00   

210 03 01        离退休工资集中发放工作经费 2.00   

210 03 01        办公设备购置 5.05   

210 03 01        全区社区中心设备购置费 1,000.00   

210 03 01        社区卫生专项经费（设备更新补助） 137.50   

210 03 01        医联体经费 100.00   

210 03 01        非政府办社区卫生服务中心实施基药补助 339.00   

210 03 01        经常性收支差额补助 1,285.84   

210 03 01        经常性收支差额补助（设备购置） 80.00   

          一次性专项 473.88   

210 03 01        公务用车购置 72.00   

210 03 01        健康小屋建设经费 200.00   

210 03 01        家庭医生签约服务经费 167.90   

210 03 01        社区卫生网格化服务 33.98   
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六、一般公共预算安排“三公”经费和会议费支出预算表 

部门名称：区卫生局 
  

    

单位：万元 

单位编

码 
单位名称 总计 

“三公”

合计 

因公出

国（境）

经费 

公务

接待

费 

公务用车购置及运行维护费 
会议

费 
小计 

公务用车

购置费 

公务用车运

行维护费 

  合计 189.51 167.61 11.00 7.01 149.60 72.00 77.60 21.90 

207001  海珠区卫生局 29.00 24.00 11.00 1.00 12.00   12.00 5.00 

207003  海珠区卫生监督所  
37.09 32.09   0.09 32.00   32.00 

5.00 

207004  海珠区疾病预防控制中心  
31.00 31.00     31.00   31.00   

207005  海珠区妇幼保健院 10.82 3.92   3.92       6.90 

207031  海珠区社区卫生发展指导中心 9.60 4.60   2.00 2.60   2.60 5.00    

207006  海珠区红十字会                 

207016  海珠区滨江街社区卫生服务中心                 

207017  海珠区昌岗街社区卫生服务中心  
                

207018  海珠区赤岗街社区卫生服务中心 
                

207019  海珠区凤阳街社区卫生服务中心 
                

207020  海珠区海幢街社区卫生服务中心 
                

207021  海珠区江海街社区卫生服务中心 
                

207022  海珠区江南中街社区卫生服务中心 
24.00 24.00     24.00 24.00     

207023  海珠区龙凤街社区卫生服务中心 
24.00 24.00     24.00 24.00     

207024  海珠区南华西街社区卫生服务中心 
                

207025  海珠区南洲街社区卫生服务中心 
                

207026  海珠区瑞宝街社区卫生服务中心 
                

207027  海珠区沙园街社区卫生服务中心 
24.00 24.00     24.00 24.00     

207028  海珠区新港街社区卫生服务中心 
                

207029  海珠区素社街社区卫生服务中心                 
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七、政府采购预算表 

部门名称：区卫生局                                   单位：万元 

单位编码 单位名称 项目名称 
数

量 

计

量

单

位 

资金来源 

总计 

财政预算资金 

财政专

户管理

资金 

财政预算

资金收入

合计 

一般公共

预算资金 

政府

性基

金 

国有资

本经营

预算资

金 

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 

  合计       5,982.37 5,982.37 5,982.37       

207001 广州市海珠区卫生局       818.38 818.38 818.38       

     办公设备购置 墨盒、墨粉 1 批 3.00 3.00 3.00       

     办公设备购置 洗衣机 1   0.27 0.27 0.27       

     办公设备购置 路由器 2   7.17 7.17 7.17       

     办公设备购置 档案、保密设备 3   0.80 0.80 0.80       

     办公设备购置 其他建筑、装饰材料 1 批 10.00 10.00 10.00       

     办公设备购置 其他消耗用品 1 批 2.50 2.50 2.50       

     办公设备购置 电冰箱 2   0.70 0.70 0.70       

     办公设备购置 空气调节设备（包除湿设备） 5   1.70 1.70 1.70       

     办公设备购置 炊事设备 1 批 1.00 1.00 1.00       

     办公设备购置 打印机 1   1.50 1.50 1.50       

     办公设备购置 交换机 1   0.12 0.12 0.12       

     办公设备购置 其他家具 50   1.50 1.50 1.50       

     办公设备购置 其他办公自动化设备 51   10.35 10.35 10.35       

     办公设备购置 计算机 21   8.40 8.40 8.40       

     2015 年科技经费（第三期信息化建设） 服务器（社区统筹使用） 5   50.00 50.00 50.00       
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     2015 年科技经费（第三期信息化建设） 信息技术、信息管理软件的开发设计（社区统筹使用） 1   16.50 16.50 16.50       

     办公设备购置 炊事设备 3   0.27 0.27 0.27       

     办公设备购置 传真机 1   0.20 0.20 0.20       

     2015 年科技经费（第三期信息化建设） 其他办公自动化设备（社区统筹使用） 15   1.80 1.80 1.80       

     2015 年科技经费（第三期信息化建设） 其他租赁（社区统筹使用） 12   6.00 6.00 6.00       

     2015 年科技经费（第三期信息化建设） 其他网络设备（社区统筹使用） 9   672.70 672.70 672.70       

     2015 年科技经费（第三期信息化建设） 其他通信设备（社区统筹使用） 1   3.00 3.00 3.00       

     办公设备购置 玻璃 1   0.30 0.30 0.30       

     办公设备购置 锅炉 3   0.28 0.28 0.28       

     办公设备购置 电视机 1   0.75 0.75 0.75       

     办公设备购置 其他电器设备 64   13.07 13.07 13.07       

     办公设备购置 纸张 1 批 2.50 2.50 2.50       

     办公设备购置 信封 1 批 2.00 2.00 2.00       

207003 广州市海珠区卫生监督所       15.50 15.50 15.50       

    卫生应急、保障经费 打印机 4 台 1.80 1.80 1.80       

    卫生应急、保障经费 碎纸机 1 台 0.20 0.20 0.20       

    卫生应急、保障经费 摄影、摄像器材 7 台 2.10 2.10 2.10       

    卫生应急、保障经费 其他专业设备 1 台 1.20 1.20 1.20       

  
  卫生监督执法与重大活动卫生保障经

费 
计算机 10 台 6.00 6.00 6.00       

    2013 年卫生监督检测经费 其他专业设备 3 台 4.20 4.20 4.20       

207004 广州市海珠区疾病预防控制中心       424.18 424.18 424.18       

     设备更新补充经费 医疗设备、器械 1 台 50.00 50.00 50.00       

  
  职能部门完成工作任务保障经费

(2014) 
医疗设备、器械 1 台 100.00 100.00 100.00       

    2014 卫生监督检测经费 医疗设备、器械 4 台 5.30 5.30 5.30       

    2014 卫生监督检测经费 笔记本电脑 1 台 0.73 0.73 0.73       
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    计划疫苗扩大接种经费 笔记本电脑 1 台 0.50 0.50 0.50       

    计划疫苗扩大接种经费 台式电脑 5 台 3.25 3.25 3.25       

    计划疫苗扩大接种经费 一体式打印机 1 台 0.84 0.84 0.84       

    计划疫苗扩大接种经费 复印机 1 台 2.80 2.80 2.80       

    计划疫苗扩大接种经费 碎纸机 1 台 0.15 0.15 0.15       

    计划疫苗扩大接种经费 相机及闪光灯 1 台 0.70 0.70 0.70       

    计划疫苗扩大接种经费 空调机 1 台 0.40 0.40 0.40       

    创建全国艾滋病综合防治示范区经费 打印机 1 台 0.82 0.82 0.82       

    创建全国艾滋病综合防治示范区经费 台式电脑 2 台 0.90 0.90 0.90       

  
  职能部门完成工作任务保障经费

(2015) 
医疗设备、器械 5 台 198.00 198.00 198.00       

  
  职能部门完成工作任务保障经费

(2015) 
笔记本电脑 3 台 2.01 2.01 2.01       

  
  职能部门完成工作任务保障经费

(2015) 
台式电脑 8 台 4.25 4.25 4.25       

  
  职能部门完成工作任务保障经费

(2015) 
一体式打印机 1 台 0.30 0.30 0.30       

  
  职能部门完成工作任务保障经费

(2015) 
投影仪 1 台 0.75 0.75 0.75       

  
  职能部门完成工作任务保障经费

(2015) 
传真机 1 台 0.25 0.25 0.25       

  
  职能部门完成工作任务保障经费

(2015) 
空调机 4 台 2.23 2.23 2.23       

    登革热专项经费 医疗设备、器械 1 台 50.00 50.00 50.00       

207005 广州市海珠区妇幼保健院       636.00 636.00 636.00       

     基层妇幼保健设施设备 医疗设备、器械（社区统筹使用） 
27

4 
  66.00 66.00 66.00       
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     专用设备购置 医疗设备、器械 2   270.00 270.00 270.00       

     区妇幼业务用房消防工程 修缮、装饰工程     80.00 80.00 80.00       

    区妇幼手术室装修工程 修缮、装饰工程     94.00 94.00 94.00       

    区妇幼业务用房布局调整工程 修缮、装饰工程     126.00 126.00 126.00       

207007 广州市海珠区中医医院       1,691.35 1,691.35 1,691.35       

     专用设备 医疗设备、器械 2 台 750.00 750.00 750.00       

    洁净手术室工程 手术室工程 1 项 600.00 600.00 600.00       

    第二期平安医院建设经费 电梯 1 台 10.00 10.00 10.00       

    重点专科建设支出 救护车 1 辆 44.80 44.80 44.80       

    重点专科建设支出 医疗设备、器械 10 台 169.89 169.89 169.89       

    康复医疗服务体系建设经费 医疗设备、器械 1 台 30.00 30.00 30.00       

    中医业务费 医疗设备、器械 1 台 80.00 80.00 80.00       

    中医经费 医疗设备、器械 1 台 6.66 6.66 6.66       

207016 赤岗街社区卫生服务中心       110.00 110.00 110.00       

     新开办设备购置经费 空气调节设备（包除湿设备） 42 台 18.40 18.40 18.40       

     新开办设备购置经费 打印机 55 台 16.50 16.50 16.50       

     新开办设备购置经费 其他家具 
13

6 
张 12.07 12.07 12.07       

     新开办设备购置经费 洗衣机 2 台 0.60 0.60 0.60       

     新开办设备购置经费 电冰箱 10 台 5.88 5.88 5.88       

     新开办设备购置经费 摄影、摄像器材 4 台 2.50 2.50 2.50       

     新开办设备购置经费 电视机 5 台 4.00 4.00 4.00       

     新开办设备购置经费 复印机 1 台 2.50 2.50 2.50       

     新开办设备购置经费 计算机 87 台 44.55 44.55 44.55       

     新开办设备购置经费 投影仪 3 台 3.00 3.00 3.00       

207021 
广州市海珠区江南中街社区卫生服务中

心 
      30.85 30.85 30.85       
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    经常性收支差额补助 复印机 1 台 1.60 1.60 1.60       

    经常性收支差额补助 电脑 8 台 4.00 4.00 4.00       

    经常性收支差额补助 打印机 5 台 0.75 0.75 0.75       

     公务用车购置 救护车 1 台 24.00 24.00 24.00       

    经常性收支差额补助 电视机 1 台 0.50 0.50 0.50       

207023 广州市海珠区南洲街社区卫生服务中心       30.50 30.50 30.50       

    中医经费 颈腰椎牵引仪 1 台 6.50 6.50 6.50       

    中医经费 离子导入中频治疗仪 1 台 2.00 2.00 2.00       

    中医经费 磁振热治疗仪 1 台 2.00 2.00 2.00       

    计免升级改造经费 装修工程款     20.00 20.00 20.00       

207024 广州市海珠区江海街社区卫生服务中心       4.00 4.00 4.00       

    市中医业务经费 多功能按摩椅 1 台 4.00 4.00 4.00       

207025 广州市海珠区龙凤街社区卫生服务中心       327.00 327.00 327.00       

     公务用车购置 救护车 1 台 24.00 24.00 24.00       

    计免升级改造经费 修缮、装饰工程     20.00 20.00 20.00       

  
  龙凤街社区卫生服务中心门诊楼修缮

及电梯安装工程 
门诊装修     227.00 227.00 227.00       

    美沙酮延伸工作站启动经费 装修工程     34.00 34.00 34.00       

    美沙酮延伸工作站启动经费 办公设备   台 16.00 16.00 16.00       

    美沙酮延伸工作站启动经费 医疗设备、器械 26 台 6.00 6.00 6.00       

207026 广州市海珠区瑞宝街社区卫生服务中心       20.00 20.00 20.00       

    计免升级改造经费 装修工程     20.00 20.00 20.00       

207027 广州市海珠区沙园街社区卫生服务中心       24.00 24.00 24.00       

     公务用车购置 救护车 1 台 24.00 24.00 24.00       

207028 
广州市海珠区南华西街社区卫生服务中

心 
      134.51 134.51 134.51       

       全区社区中心设备购置费 冷暖空调，高清投影仪，卡片相机 3 台 5.96 5.96 5.96       
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    电梯改造工程 电梯新建工程     51.75 51.75 51.75       

    2014 年科技经费（区科普计划项目） 身高体重一体机，医用血压计，冷暖空调，平板电视 4 台 5.20 5.20 5.20       

    计免升级改造经费 空调，电脑 9 台 5.00 5.00 5.00       

    南华西街社区卫生服务中心修缮工程 修缮、装饰工程     66.60 66.60 66.60       

207031 广州市海珠区社区卫生发展指导中心       1,716.10 1,716.10 1,716.10       

     办公设备购置 打印机 1 台 1.30 1.30 1.30       

     办公设备购置 电冰箱 1 台 0.40 0.40 0.40       

     办公设备购置 计算机 5 台 3.00 3.00 3.00       

    办公设备购置 空调 1 台 3.50 3.50 3.50       

     经常性收支差额补助（设备购置） 传真机（14 个社区统筹使用）   台 5.00 5.00 5.00       

     经常性收支差额补助（设备购置） 打印机（14 个社区统筹使用）   台 10.00 10.00 10.00       

     经常性收支差额补助（设备购置） 复印机（14 个社区统筹使用）   台 5.00 5.00 5.00       

     经常性收支差额补助（设备购置） 计算机（14 个社区统筹使用）   台 15.00 15.00 15.00       

     经常性收支差额补助（设备购置） 空气调节设备（包除湿设备）（14 个社区统筹使用）   台 20.00 20.00 20.00       

     经常性收支差额补助（设备购置） 其他家具（14 个社区统筹使用）   台 25.00 25.00 25.00       

    全区社区中心设备购置费 医疗设备、器械（14 个社区统筹使用） 40 台 800.00 800.00 800.00       

    全区社区中心设备购置费 办公设备（14 个社区统筹使用）   台 200.00 200.00 200.00       

    社区卫生专项经费（设备更新补助） 医疗设备、器械(14 个社区统筹使用） 11 台 275.00 275.00 275.00       

    健康小屋建设经费 自动检测仪器、宣传等（14 个社区统筹使用） 5 间 200.00 200.00 200.00       

    家庭医生签约服务经费 数字诊疗系统、流程改造等（14 个社区统筹使用）     152.90 152.90 152.90       

 


